INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine à Secretaria
de Segurança Pública que seja ampliado
e reforçado rondas ostensivas na Rua
Cáucaso em toda sua extensão, Parque
Novo Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine à Secretaria de
Segurança Pública que seja ampliado e reforçado rondas ostensivas na Rua Cáucaso em
toda sua extensão, Parque Novo Oratório.

JUSTIFICAMOS termos recebido relatos de que a região tem sido vítima de constantes
assaltos, e que a população local, assim como as pessoas que transitam pela região se
sentem inseguras pela falta de policiamento ostensivo.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de dezembro de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003400310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-01T11:35:27-0300